

SPECIFICAȚII DE PREȚ

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6, 7, 8, 9, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 5, 10]

Numărul procedurii de achiziție 21091159 din_11.09.2023

Obiectul achiziției: Achiziționarea materialelor de construcții

N/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	44411000-4	Linoleum	m2	120	120	144	14400	17280	La solicitarea Cumpărătorului, în termen de maxim 15 zile, la
2		Mască de sudat	buc	1	550	660	550	660	
3		Set de miner+lacat	buc	10	260	312	2600	3120	
4		Miez de lacăt	buc	10	60	72	600	720	
5		Lacat atarnat	buc	15	85	102	1275	1530	
6		Tapete	buc	5	500	600	2500	3000	
7		Tapete autocolante	buc	1	130	156	130	156	
8		Belciuc cu șurub	buc	20	12	14.4	240	288	
Valoarea totală a ofertei							22295	26754	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Savcenca Elena În calitate de: contabil

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau bd.Dacia 25, ap.105